АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНАТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2024                                                                                                                №  1

	п. Северный

Об отмене постановления Администрации Северного сельского поселения «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения» от 18.01.2022 № 1

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Северного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление  «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения» от 18.01.2022 № 1.
	2.  Настоящее постановление вступает в силу 01 марта 2024 года.
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                               Н.Т. Голованов